◆はじめに

◆今井町バス停移設工事について

◆工事に関する問い合わせについて

令和7年７月より、「今井町（横浜新道）」バス停（上り）の移設工事が始まります。

工事にともない、バス停の移動や通路の変更が生じます。順次お知らせをさせていただきます。

　ステップ①：仮移設バス停へ切替、スロープ出入口閉塞

　令和7年7月29日（火）～令和8年2月初旬（予定）
　※7月28日（月）夜間作業で、バス停切替作業を行います。

　施工にともない、現在のバス停を仮移設バス停に切替いたします。
　また、スロープ出入口を閉塞致します。現在の階段・スロープが通行止めとなり、
　ご利用いただけなくなります。
　仮移設バス停をご利用の際は、
　今井IC側 出入口（居酒屋「てぃーす」様 横）からの出入りをお願いいたします。

 平素より、横浜新道 新保土ヶ谷IC～川上IC間 付加車線工事 にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　工事に関してのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、
　お手数ですが、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

　発注者：東日本高速道路株式会社 関東支社京浜管理事務所 改良4 加藤、門脇　：　０４５-４７１-２０３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平日９：００～１７：００）

　受注者：株式会社熊谷組　横浜新道作業所　現場代理人　角屋　郁夫　　　　  ：　０４５-８２５-８１３５

令和7年7月

横浜新道 新保土ヶ谷IC～川上IC間付加車線工事

「今井町（横浜新道）」バス停（上り）移設工事のお知らせ

新設バス停

現況バス停

今井IC側 出入口

至 今井IC
至 新保土ヶ谷IC

仮移設バス停

施工中
居酒屋

「てぃーす」様

スロープ出入口

凡例

ブロック積

スロープ

階段

誘導ブロック

乗降場